

מיטל

השבוע אושרה להפקדה תכנית הישוב מיטל המעורב לדתיים וחילוניים, שיוקם בשנים הקרובות בצמוד למלכישוע, כחלק מחיזוק ההתיישבות בגלבוע. התכנית אושרה פה אחד בוועדה המחוזית לאחר תהליך תכנון שארך קרוב לשנתיים ושיתף את כל הגופים, משרדי הממשלה, הישובים, הקהילות וגרעין המשפחות שהתגבש. אנו מחכים בציפייה להנחת אבן הפינה להתיישבות החדשה בהר ולהקמת המחנה הזמני.

מגן כבוד פורץ דרך

בית הספר לכדורגל עמק המעינות, ע"ש ארז אשכנזי והעומד בראשו ינון אשכנזי, אביו של ארז - זכו לקבל השבוע את אות 'פורץ דרך' מידי נשיא המדינה מר ראובן (רובי) ריבלין בטקס 'מגן הכבוד' של בית הנשיא.

'מגן הכבוד' בא לעולם מתוך תפיסה של אחריות משותפת ורחבה של תרבות ספורט ישראלית המעודדת מפגש בריא בין קבוצות שונות, וממנפת שיח ושותפות בין חלקיה השונים של החברה הישראלית.

בית הספר לכדורגל הוא בדיוק כזה.

מקום מיוחד שבו החיבור של הספורט עם הנשמה עולה מדרגה. הוא אחד מעמודי התווך

הספורטיביים בעמק וחלק בלתי נפרד מהפעילות הספורטיבית במועצה, והוא מהווה דוגמה לחיים בעמק: שיתוף עמק עיר, דתיים חילוניים, שילוב אוכלוסיות מיוחדות וערכים של שיוון הזדמנויות, כבוד, סובלנות וקבלת האחר.

הפעילות המשותפת עם ילדים בעלי צרכים מיוחדים, פעילות של ילדים ונוער ממגזרים שונים, מפגש שנתי עם חיילי השיטת ופעילות למען הקהילה, עושים את בית הספר למקום ייחודי ומיוחד, המביא לידי ביטוי את מורשתו של ארז לאהבת האדם באשר הוא, אהבת המקום והצטיינות בספורט.



בינוי בבתי הספר

חופשת הקיץ היא תקופה שבה נמצאים מוסדות החינוך בשיפוצים ובינוי. בימים אלה הושלם שיפוצו של מגרש ספורט בבית ספר רימון ומתבצעים חיזוקים נגד רעידות אדמה בשק"ד.

עוד, יוצא לדרך השנה פרויקט בינוי היסטורי ורחב היקף בקמפוס שק"ד בשדה אליהו, לאחר שנים רבות בהן גדלה קהילת תלמידי שק"ד שנאלצה להסתפק באלטרנטיבות שנמצאות בשטח, ולמצוא פתרונות למספר התלמידים שגדל מדי שנה. בית ספר יסודי נוסף יבנה בשנה הקרובה, בית הספר היסודי הקיים ישופץ וכן ישודרג בית הספר העל יסודי.



החופש הגדול

במהלך יולי השתתפו מאות מבני הנוער בעמק במספר אירועים מרכזיים: 'מסע באב'- מסע חינוכי שעוסק בסוגיות חברתיות בחברה הישראלית משותף לדתיים וחילונים לזכרו של מורדי שטיין ממעלה גלבוע, אולימפיאדה לנוער שהתקיימה במגרש הכדורגל במסילות, בה לקחו חלק מעל 200 חניכים, פעילות במתחם חדרי בריחה שהוקם בבית הנוער במרכז עידן, וגם קורסים מקצועיים שמתקיימים ברחבי העמק: קורס קונדיטוריה שמתקיים ב'קפה בשדה' בשדה אליהו, קורס גרפיטי בשדה נחום, וקורסים טכנולוגיים, כולל הטסת רחפנים בעידן טכנולוגי. כל אלה בנוסף כמובן לפעילות הענפה והמרתקת שמתקיימת בישובים.



אירוח

בני הנוער של כפר רופין אירחו משלחת נערים ונערות מקליבלנד לסוף שבוע חוויתי. בני הנוער השייכים לקהילה היהודית בקליבלנד, הגיעו לארץ למפגש הכרות עם ישראל, זכו לאירוח חוויתי, חם ועוטף מבני הנוער ומשפחותיהם בכפר רופין.



קייטנות ית"ד ואיל"ן

החופש הגדול בשיאו.

ילדי עמק המעינות ובני הנוער מבליים ונהנים בשלל פעילויות מגוונות בהפעלת הישובים והמועצה, אך לצד זה גם מתנדבים ומקיימים פעילויות למען האחר.

לפני שבוע הסתיימו קייטנות אילן וית"ד אשר תוכננו, והוצאו לפועל ע"י בני הנוער. במסגרת קייטנות אלו זכו בני נוער ומבוגרים בעלי צרכים מיוחדים לשבוע של קייטנה שכולה כיף. הנערים עסקו בגיוס הכספים, גיוס שותפים, ארגון הפעילויות והפקתן ובעיקר, נתנו מענה כולל של 24 שעות למשך 5 ימים ויותר לבעלי צרכים מיוחדים. הקייטנות התקיימו השנה בכפר רפין, שלוחות, עין הנציב, מירב, שדה אליהו ושירת צבי, כשעוד אחת מתוכננת להתקיים בסוף החודש במעלה גלבוע.

זה לא ברור מאליו שכל כך הרבה בני נוער מתגייסים לפרויקט שהוא מאתגר מהרבה בחינות, אך זו עוד הוכחה לכך שהנוער שלנו הוא איכותי, מחויב וערכי.

תעסוקת בני נוער בקיץ

צוות להב"ה במועצה מוביל תכנית להעסקת בני נוער בחופשת הקיץ מתוך ההבנה שזמן פנוי עלול לזמן התנהגויות סיכוניות. המטרה היא למנוע זאת ע"י פעילות חינוכית משמעותית.

הצוות המוביל איתר מעסיקים מרחבי העמק שמוכנים להעסיק בני נוער הזקוקים לעבודה. במהלך הפרויקט עברו בני הנוער תהליך של קבלה לעבודה שכלל היכרות עם עולם העבודה, מילוי טפסים, ופתיחת חשבון בנק, תוך חיזוק המחויבויות והאחריות הכרוכות בעבודה: התארגנות ליציאה לעבודה, סידורי הגעה עצמאית, קבלת הנחיות ממעסיק ועוד.



פעילות קהילתית בישובים

צוות הנראות של ירדנה ובית יוסף קיים ימי ניקיון קהילתיים. התושבים-הורים וילדים, יצאו יחד בשעות הערב במטרה לשפר את המראה החיצוני של המושבים.

במושב רחוב מתארגנות משפחות בכל יום רביעי בשעות אחר הצהריים לארוחת ערב משותפת ומשחקי חצר בחורשה בישוב. כל משפחה מביאה מאכל, ההורים מדברים ומתעדכנים והילדים משחקים. היוזמה הגיעה מהורים במושב שמעוניינים במפגשים קהילתיים. ובשדי תרומות התארגן צוות פעילים קהילתיים בליווי העו"ס הקהילתית של המושב וארגן ערב גיבוש קהילתי לצעירי המושב. הערב כלל כיבוד קל, משחק חברה להיכרות וקריוקי.

תעסוקת ותיקים

הצורך במציאת תעסוקה לוותיקים עלה ברחוב ורוויה. בעקבות כך צוות הפעילים הקהילתיים בליווי העו"ס הקהילתית, ארגנו "יום פתוח" בגיל עוז למטרת הכרות, חשיפה, והרשמה לפעילות. ליום הפתוח הגיעו 12 נשים משני המושבים שנהנו מאוד מיום החשיפה.



תוכנית סבבא

תכנית מיוחדת לסבים ונכדים התקיימה בשבוע שעבר ברחבי העמק. פעילות טכנולוגית בעידן טכנולוגי, בוקר חקלאי בחוות עדן, ערב עליז ושמח עם פעילות בשיתוף צעירי חקלאות בעמק התקיים בגיל עוז ולסיום טיול לילה בשביל עמק המעינות.

אלו היו יומיים של מפגשים רב דוריים מרגשים, סבים מקומיים עם סבים מרחבי הארץ, נכדים מהעמק ונכדים מרחבי הארץ, תוך כדי שכולם נהנים מאוצרותיו של העמק.

ליל ירח מלא

הערב, החל מ- 18:30 יתקיימו אירועי ליל ירח מלא במרכז עידן. שלל פעילויות מוסיקה, מחול, ספורט, תרבות, טכנולוגיה ואמנות אשר מתנקזות לערב אחד ומביאות לידי ביטוי עשייה גדולה וברוכה בעמק. [מוזמנים!](#)

שבת שלום!

יורם קרין, ראש המועצה

